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Toivo Grosbergi mälestusvõistlus ujumises - Sakalamaa Angerjas I etapp
Suure-Jaani, 13.1.2024

Event 3 Men, 25m Butterfly Open
13.01.2024 - 13:18 Results
Points: FINA 2023

Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

2014 and younger

1. PASHENKOV, Matvei 2014 YESS 17.70 173
2. LIIV, Simon 2014 WIRU 21.04 103
3. DIACHYNSKYI, Davyd 2014 YESS 24.83 62
4. SARITS, Daniel 2014 YESS 24.85 62

YOB 2012 - 2013

1. REINSOO, Maru 2012 YESS 16.60 210
2. PAAP, Horre 2013 WIRU 18.20 159
3. KULL, Aron 2013 YESS 19.94 121
4. PRITS, Kaur 2013 SKNORD 20.29 115
5. ILVES, Fredi 2013 YESS 23.12 77
6. PIHU, Christofer 2012 EST 24.87 62

YOB 2010 - 2011

1. MASSAKAS, Simon 2010 YESS 16.57 211
2. PIUS, Daniel 2011 VIM 16.62 209
3. VELDEMANN, Daniel 2011 YESS 16.85 200
4. ARUSOO, Mattias 2011 VIM 16.98 196
5. PUUSEPP, Ralf 2010 SK BYAK 17.17 189
6. KALJUVEER, Kermo 2011 WIRU 18.09 162
7. PEITEL, Mihkel 2010 SKNORD 18.32 156
8. SMELOV, Matvei 2010 WIRU 18.38 154
9. KARU, Kaspar 2010 EST 18.62 148

10. TSUPIN, Marten Roven 2011 WIRU 18.69 147
11. RAAK, Robert 2011 YESS 19.55 128
12. KADAK, Oskar 2010 PALUSK 20.53 111

YOB 2000 - 2009

1. LIPING, Ville 2007 VIRM 13.28 410
2. LUIK, Rasmus 2008 SKNORD 15.42 262
3. ALLAS, Laur 2008 EST 16.27 223
4. KORJUS, Rasmus 2009 WIRU 16.34 220
5. SOMMER, Henri Romet 2008 UKKS 16.46 215
6. KESPERI, Ralf 2009 USK 16.82 202
7. TOOMEMAGI, Ryan 2008 SKNORD 17.03 194
8. LELLE, Siim 2007 SKNORD 17.93 166
9. LAUGASSON, Joosep 2008 SKNORD 17.98 165

YOB 1985 - 1989

1. HELI, Tanel 1987 EST 16.00 234

YOB 1980 - 1984

1. KESPERI, Rain 1980 USK 15.74 246

YOB 1975 - 1979

1. PASHENKOV, Aleksei 1979 TUK 17.78 171
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YOB 1970 - 1974

1. SODAREV, Oleg 1973 SKNORD 16.24 224

YOB 1960 - 1964

1. HENK, Andres 1961 EST 14.76 299
2. TAMM, Pearu 1960 UCLUB 16.87 200

YOB 1950 - 1954

1. KESKULA, Peep 1954 UCLUB 16.34 220
2. JALAKAS, Jaak 1954 WIRU 29.49 37

YOB 1945 - 1949

1. LAHT, Lembit 1949 UCLUB 18.42 153

Open

1. LIPING, Ville 2007 VIRM 13.28 410
2. HENK, Andres 1961 EST 14.76 299
3. LUIK, Rasmus 2008 SKNORD 15.42 262
4. KESPERI, Rain 1980 USK 15.74 246
5. HELI, Tanel 1987 EST 16.00 234
6. SODAREV, Oleg 1973 SKNORD 16.24 224
7. ALLAS, Laur 2008 EST 16.27 223
8. KESKULA, Peep 1954 UCLUB 16.34 220

KORJUS, Rasmus 2009 WIRU 16.34 220
10. SOMMER, Henri Romet 2008 UKKS 16.46 215
11. MASSAKAS, Simon 2010 YESS 16.57 211
12. REINSOO, Maru 2012 YESS 16.60 210
13. PIUS, Daniel 2011 VIM 16.62 209
14. KESPERI, Ralf 2009 USK 16.82 202
15. VELDEMANN, Daniel 2011 YESS 16.85 200
16. TAMM, Pearu 1960 UCLUB 16.87 200
17. ARUSOO, Mattias 2011 VIM 16.98 196
18. TOOMEMAGI, Ryan 2008 SKNORD 17.03 194
19. PUUSEPP, Ralf 2010 SK BYAK 17.17 189
20. PASHENKOV, Matvei 2014 YESS 17.70 173
21. PASHENKOV, Aleksei 1979 TUK 17.78 171
22. LELLE, Siim 2007 SKNORD 17.93 166
23. LAUGASSON, Joosep 2008 SKNORD 17.98 165
24. KALJUVEER, Kermo 2011 WIRU 18.09 162
25. PAAP, Horre 2013 WIRU 18.20 159
26. PEITEL, Mihkel 2010 SKNORD 18.32 156
27. SMELOV, Matvei 2010 WIRU 18.38 154
28. LAHT, Lembit 1949 UCLUB 18.42 153
29. KARU, Kaspar 2010 EST 18.62 148
30. TSUPIN, Marten Roven 2011 WIRU 18.69 147
31. RAAK, Robert 2011 YESS 19.55 128
32. KULL, Aron 2013 YESS 19.94 121
33. PRITS, Kaur 2013 SKNORD 20.29 115
34. KADAK, Oskar 2010 PALUSK 20.53 111
35. LIIV, Simon 2014 WIRU 21.04 103
36. ILVES, Fredi 2013 YESS 23.12 77
37. DIACHYNSKYI, Davyd 2014 YESS 24.83 62
38. SARITS, Daniel 2014 YESS 24.85 62
39. PIHU, Christofer 2012 EST 24.87 62
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Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

40. JALAKAS, Jaak 1954 WIRU 29.49 37


